MINISTÉRIO PÚBLICO DA UNIÃO
MINISTÉRIO PÚBLICO DO DISTRITO FEDERAL E TERRITÓRIOS

PROCURADORIA-GERAL DE JUSTIÇA

PORTARIA ND- Lie; , DE 1- DE JUNHO DE 2019

Altera o art. 1° da Portaria n.° 435, de 28 de
maio de 2019, que designa Membros do
MPDFT para, no período de 29/05/19 a
03/07/19, oficiarem como membros
titulares no Plantão de l a Instância do
MPDFT.

0 PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA DO DISTRITO FEDERAL E

TERRITÓRIOS, EM EXERCÍCIO, no uso de suas atribuições legais conferidas pela

Lei Complementar nQ 75, de 20 de maio de 1993,

RESOLVE:

Alterar o art. 1° da Portaria n.° 435, de 28 de maio de 2019, que designa

Membros do MPDFT para, no período de 29/05/19 a 03/07/19, oficiarem como membros

titulares no Plantão de P' Instância do MPDFT, referente ao período de 05/06/19 a

08/06/19, que passam a vigorar com as designações a seguir:

"Art. 10( ... )

M1MBROS PERiODO

- THIAGO GOMIDE ALVES (273)
- ELIZABETH HELENA DE FARIA CAMPOS (5,6)

- ALESSANDRA CAMPOS MORATO (139)
- MARLON CARLOS FERNANDES (287)

05/06/19 A 08/06/19

_..,

Dê-se ciência, cumpra-se e publique-se.

AND VINICI S DE
r •Nr:-J

EIDA

\ Users \ henrique \ AppData \ Local \ Microsoft \Windows \ INetCaehe Content.Outlook\ X03624H1 \ Alters Plantio de I Instineia - D. Rodrigo de

Araajo Alessandra Morato.doc

Diário Eletrônico do MPDFT.Edição n.º 1.528, 10 DE JUNHO DE 2019.